[bookmark: _GoBack]Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район
Администрация Комсомольского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020 г                        рп. Комсомольский                      №  104

Об утверждении Перечня муниципального имущества Комсомольского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и  рганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании  Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  Федерального закона от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, Решения Совета депутатов Комсомольского городского поселения от  04.04.2019г. №103 "Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Комсомольского городского поселения, включенного в перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)", Решения Совета депутатов Комсомольского городского поселения от 16.02.2017 г № 18 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Администрация Комсомольского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
И.о.главы администрации
Комсомольского  городского поселения                                                      И.И. Жалилов

Приложение
к постановлению
от 08.06.2020г. № 104
Перечень муниципального имущества Комсомольского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Реестровый номер
	Адрес имущества
	Категория земель
	Кадастровый номер
	Площадь
	Кадастровая стоимость
	Сведения о праве собственности
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечень)

	1
	Земельный участок
	504
	Республика Мордовия, Чамзинский район, п. Комсомольский, ул. Суродеева, 1/12
	Земли населенных пунктов
	13:22:0000000:605
	21 кв.м
	27032,67 руб.
	13:22:0000000:605-13/066/2020-3 от 07.04.2020
	Постановление №104 от 08.06.2020